C) for reasons therefor. SI GOLD LOAN A/C NO. NAME OF THE LIABILITY & DATE BORROWER 9087002000141001 SURENDRA RAJU Y Rs.81,989.34 anager Dated 18/09/2019 imited 01/10/2020 Place: Bengaluru Sd/-Branch Head M. CTOR CEETA INDUSTRIES LIMITED (CIN - L85110KA1984PLC021494) Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area, Sathyamangala, Tumkur- 572104, Karnataka ebsite – www.ceeta.com, Email – kolkata@ceeta.com N LTD. NOTICE ven that the Register of Members and Share Transfer Books of the ain closed from 30th October, 2020 to 5th November, 2020 (both otice is hereby given that the Reg 0,000/-route 0,000/-route days inclusive) on account of the 36th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 5th November, 2020 at 1.00 P.M. through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM). The company hereby informs that: Notice convening the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 has been mailed through electronic mode (e-mail) only to the registered e-mail id of the members and also displayed at www.ceeta.com and h route 10,000/also displayed at www.ceeta.com and 10.2020 to www.cdslindia.com. 2) All the business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting. The remote electronic voting will commence from 2nd November 2020 from 10.00 A.M onwards and shall end on 4th November 2020 at 5.00 P.M. No remote ANAGER e-voting shall be allowed thereafter.

3) The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the Member(s) as on 29th October 2020 (cut-off date). Members holding shares either in physical or in dematerialized form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the virtual AGM. Members who have acquired shares after the dispatch of the Notice of AGM may approach the Company for User ID and Password.

4) You may contact Mr. Moloy Biswas, Regional Manager, Kolkata, at Phone:(U33) 2282-1375/1800-200-5533 or e-mail helpdesk.evoting@cdslindia.com or moloyb@cdslindia.com, to address the grievances connected with e-voting. You may also refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section. IITED TATA CAPITA
Branch Address: 2
Bypass Road, Pais
Registered Address
Park, GanpatraoKad SALE NOTICE FOR S.
(Under Rule 8(6) of the Sect
E-Auction Sale Notice for Sale of Immor
of Financia Sasets and Enforcement e
9(1) of the Security Indicates WWW. evolution and a responsibility for venue voting through electronic means shall be made available to those members who are present at the AGM, but have not already voted by remote e-voting. A member may participate in the virtual AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM. Place: Kolkata Qate : 08/10/2020 & "As is what is" and "Whatever there is One Crore Seventy Six Lakh Twenty COAST ENGINEERING INC as Borrower (Co-Borrowers). The Reserve Price and I Whereas the sale of secured asset (as a debt and whereas there For Ceeta Industries Ltd Sd/- Sneha Binani, Company Secretary ECTOR imitad ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಸತಿ ಸೌಲಭ್ಯ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದವರು ಆಸಕ್ತರು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಜಿಯನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 12 ಸಾಮಾನ್ಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ರೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಕನ್ನಷ್ಟ ಶೇ.50 ಹಾಗೂ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಸಿ**ಟಾ** ಇಂಡಸ್ಟೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಅಲ್ಪ (CIN - L85110KA1984PLC021494) ನೋಂದಾಂಲುತ ಕಜೇಲಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕಬಎಡಿಣ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲಂ, ತುಮಕೂರು- 572104, ಕರ್ನಾಟಕ 80 ಸತ್ಯಮಂಗಲಂ, ತುಮಕೂರು- 572104, ಕರ್ನಾಟಕ ವೆಚ್ ಸೈಟ್: www.ceeta.com, ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com ರಾತ್ರ ಕರ್ತಿಸಿತ್ತಾರೆ: ಈ ನೋಜೀನ್ ಮೂಲಕ ತಿಆಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಗುರುವಾರ, ರಸೇ ನವಂಬರ್, 2020 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಬೆಯನ್ನು ಬಿಡಿಯೋ ಕಾಸ್ಟರೆನ್ಸ್ ('ಬಿಸಿ')/ಇಸ್ಟಿತರ! ಮಧ್ಯಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಬೆಯನ್ನು ಬಿಡಿಯೋ ಕಾಸ್ಟರೆನ್ಸ್ ('ಬಿಸಿ')/ಇಸ್ಟಿತರ! ಮಡುತ್ತರುಗಳ ಮೊಲಂದಣೆ ಹಾಗೂ ಶೇರ್ ಭಾನ್ಯಪರ್ ಖಹ್ಗಗಳು 30ನೇ ಅಕ್ಟೋಜರ್ 2020 ಲಂದ ಸರೇವಿಯರ್ 2020ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ಐಪಾಂಕಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಜ್ಜಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕರಸುತ್ತಿ ಈ ಮೂಲಕ ನಿಆಯಪಡಿಸುವುದೇವೆಂದರೆ ವಗ ಕ್ರಿಶ್ಚಿ ಮೆ ನಂ ಕಂಪನಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಆಯಪಡಿಸುವುದೇವೆಂದರೆ ಎಜಎಂ ಸಮಾವೇಶ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹಾರೂ 2019-20ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ಣಕ ಪರದಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ರೂಪದಲ್ಲ (ಇ-ಮೇಲ್) ಮೇಲ್ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ/ 40 ಕಕುಹಿನಲಾಗಿರುತ್ತದೆ / ಅವರ ನೋಂದಾಂಬತ ವಿಆಾನಕ್ಕೆ ಅಂಜೆ ಮೂಲಕ ಕಕುಹಿನಲಾಗಿರುತ್ತದೆ 261 ಕಕುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ / ಅವರ ನೋಂದಾಂಟತ ವಿಕಾಸಕ್ಕೆ ಅಂಡ ಮೂಲಕ ಕಕುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ , ಹಾಗು ಇದನ್ನು <u>www.ceeta.com</u> ಹಾಗೂ <u>www.cdslindia.com</u> ಇತ್ತ ಸಹ ಪ್ರಕಟನಲಾಗಿದೆ.

2. ಎಜಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲ ನೂಜಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಅಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಜಂಗ್ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹಾರಸತಕ್ಕೆದ್ದು, ಅಮೋಟ್ ಎಲಿಕ್ಟ್ರಾಸಿಕ್ ಮತದಾನವು 2ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2020ರಂದು ಬೆಕ್ಕ್ಗೆ 10.00ರ ನಂತರ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು ಮತ್ತು 4ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2020ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಕೈ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು. ನರೂ ಏನಾಂಕದ ಹಾಗೂ ಸಮಯದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ಅಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಚಂಗ್ ಅನ್ನು ಪರಣಗಣಿಸಲಾಗುವುದೀ?.

ಶಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಚಂಗ್ ಅನ್ನು ಪರಣಗಣಿಸಲಾಗುವುದೀ?.

ತ. ಸರೆಸರುಗಳು ಮತ್ತದಾನದ ಹಕುಗಳು 29ನೇ ಅಕೋಬರ್ 2020ರಂದು (ಕಡಾಪ್ ಐನಾಂಕ) अ व व व ಲಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಚಂಗ್ ಅನ್ನು ಪಲೀಗಡೆಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
3. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು 29ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2020ರಂದು (ಕಡಾಫ್ ಐಸಾಂಕ) ತಂಪೆಸಿ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2020ರಂದು (ಕಡಾಫ್ ಐಸಾಂಕ) ಕಂಪನಿಯ ಸೇರು ಐಂಡವಾಕದಲ್ಲ ಅವರು ಹೊಂಬರುವ ಕೇಕ್ಷಿಣ ಸೇರುಗಳ ಹೊಂಬರುವ ಪ್ರಕಟನೆಯನ್ನು ಅನುಪಾತರಲ್ಲಿಯತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ವೃತ್ತಿ ಸೇರುಗಳನ್ನು ನಡೆದು ಎಜಿಎಂರವರ ಪ್ರಕಟನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ಮೇಲೆ ಕಂಪನಿಯ ನದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಳ್ಳ ಹಾಗೂ ಕಡಾಪ್ ಬಸಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಸೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂಬಿದ್ದಳ್ಳ ಅವರು ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಅಹತವಾಗಿ/ ಇಮೇಲ್ ಇಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂಬಿದ್ದಳ್ಳ ಅವರು ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಅಹತವಾಗಿ/ ಇಮೇಲ್ ಇಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸೋಲುಗಳನ್ನು ಹೊಂಬಿದ್ದಳ್ಳ ಅವರು ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಅಹತವಾಗಿ/ ಇಮೇಲ್ ಇಳ್ಳ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸೋರುಗಳನ್ನು ಮೊಂಬಿಕ್ಕಾ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು ಲಿಮೋಡ್ ಇ-ಪೋಚಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ್ತು ಬಹುತ್ತು ಬಿಡುಕ್ತಾ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು ಲಿಮೋಡ್ ಇ-ಪೋಚಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ್ತು ಜನೀರುವಿಸಲಿಕು. 4. ಇ-ನೋಚಾಂಗ್ ಸಂಬಂಭಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ದೂರುಗಆಗೆ ಸೀವು ಮೊಲಾಯ್ ಜನ್ವಾಸ್, ವಿಭಾಗೀಯ ವೃವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕೊಲ್ಲವ್ವಾ ಇವರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: (033) 2282-1375/ 1800-200-ಇ-ಮೇಶ್: helpdesk.evoting@cdslindia.com moloyb@cdslindia.com ನೀವು ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಕಲು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಚಂಗ್ moloyb@cdsiindia.com ಸೀವು ಇದ್ದೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಕಲು ಮತ್ತು ಇ-ವೋಚಂಗ್ ನ ಕೈಪಿಡಿಯು <u>www.evotingindia.com</u> ಇಲ್ಲನ ಸಹಾಯ ಪಿರ್ವಾಗದ ಅಹಿಯಲ್ಲ ಅಭ್ಯಪಿರುತ್ತದೆ. 5. ಎಜಎಂನಲ್ಲ ಹಾಜಲಿರುವ ಮತ್ತು ಈರ್ಣಗಳಿಲ ಅಮೋಟ್ ಇ-ವೋಚಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಲಾಯಿಸಿರದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಗೆ ಬ್ಯಾಲಿಟ್ ಪೇಪರ್ ಮೂಲಕ ಮತರಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಹಲ್ಪಕರಾಗುವುದು. ಲವೋಟ್ ಇ-ವೋಚಾರ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತರಾನದ ಹಕ್ಷನ್ನು ಹಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಎಂನಲ್ಲ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು ಅದರೆ ಅವರು ಎಜಎಂನಲ್ಲ ಪುನಃ ಮತ ಪಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಷನ್ನು ಹೊಂಬರುಪುದಿಲ್ಲ. ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅ, ಇವರ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/- ಸ್ಟ್ರೇಹಾ ಜನಾಸಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹ್ಳಚ: ಕೊಲ್ಲತ್ತಾ ದಿನಾಂಕ: 08-10-2020 ಡಿ.ಟಿ.ಪಿ ಆಪರೇಟರ್ ಹಾಗೂ